
MATERIALE SANITARE PT.Spitalul Municipal "Dr. Teodor Andrei" Lugoj

I.D.: 91133005

Data publicarii	18.12.23	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.724,00 RON - 4.724,00 RON

Descriere: ALEZE UNICA FOLOSINTA 60 cm x 90 cm=720 X 0.70=504.00 LEI CAMP NESTERIL DIN TIFON=50X1.60=80.00 LEI CAMP CHIRURGICAL NESTERIL=200 X4.20=840.00 LEI MANUSI EXAMINARE USOR PUDRATE MARIMEA S=150X7.50=1125.00 LEI MANUSI EXAMINARE USOR PUDRATE MARIMEA M=110X7.50=825.00 LEI MANUSI EXAMINARE USOR PUDRATE MARIMEA L=50X7.50=375.00 LEI MANUSI MARIMEA 6.5=100 X0.60=-60.00 LEI MANUSI MARIMEA 7=550X0.60 =330.00 LEI MANUSI MARIMEA 7.5=650X0.60=390.00 LEI MANUSI MARIMEA 8=150X0.60 =90.00 LEI MANUSI MARIMEA 8.5=100X0.60=60.00 LEI PAMPERS XXL=30 X1.50=45.00 LEI
